Horat. Epist. 1, 18, 85, sed illic est *Et pro Nam.*

* vs. 1088: *Nam tua res agitur, paries quam proximus ardet,*

Horat. 1, 18, 84.

vs. 1089: *Sic tibimet verae continget gratia famæ,*

Horat. Epist. 1, 4, 10: *Gratia, fama, valetudo contingat abunde.*

vs. 1092: *Nec minus optati, quam facti poena luenda est,*

Juvenc. 1. Luc. 12. p. 634.

* vs. 1118: *Et famuli nequam vinciti mittantur Ilerdam.*

Horat. Epist. 1, 20, 13: *Aut fugies Uticam aut vincitus mitteris Ilerdam.*

** vs. 1129: *Dicere et audire et meliori credere non vis,*

Horat. Epist. 1, 1, 48: *prorsus eodem modo, nisi quod pro dicere est discere. Recte.*

* vs. 1131: *Principibus placuisse viris non ultima laus est,*

Horat. Epist. 1, 17, 35.

vs. 1133: *Nec magno aut parvo leti fuga nulla erit antro,*

Horat. Sat. 2, 6, 95: *neque ulla est Aut magno et parvo leti fuga.*

vs. 1139: *Carritur ad castra; sola latrante licisca,*

Virg. Bucol. 3, 18: *multum latrante Lycisca.*

** vs. 1142: *His est aut nusquam quod querimus, hic latet hostis,*

Horat. Epist. 1, 17, 39. cf. supra ad vs. 528.

** vs. 1143: *Cernitis en patruum? quid agis dulcissime rerum,*

Horat. Sat. 1, 9, 4: *Quid agis, dulcissime rerum.*

** vs. 1144: *Incolumi capite es, qui cano flore relices,*

Horat. Sat. 2, 3, 132: *Incolumi capite es?*

vs. 1145: *Formosus facie, sura, pede, dente, lacerto,*

Horat. Sat. 1, 6, 33: *Sit facie, sura, quali pede, dente, capillo.*

* vs. 1146: *Candidus, et talos a vertice pulcher ad imos,*

Horat. Epist. 2, 2, 4.

vs. 1147: *Tu patre præclaro nutritus pectore casto,*

Horat. Sat. 1, 6, 44: *Non patre præclaro, sed vita et pectore puro.*

* vs. 1148: *Certum est ingenuos habeas ditesque parentes,*

Horat. Sat. 1, 6, 91: *Quod non ingenuos habeat clarosque parentes.*

Versu 1150: *Præcellis cunctos famosis partibus ortos:*

scribendum est *patribus.* Imitatur, credo, Horat. Carn. 4, 6, 31 sq.: puerique claris *Patribus orti.*

Ad versum 1151: *Litterulis doctus, multis et honoribus auctus,*

Heidbreedius comparavit Horat. Epist. 2, 2, 7: *Literulis græcis imbutus.* cf. etiam Prudent. c. Symm. 1. p. 222. Amst.: *Præmia virtutum, titulis et honoribus aucti,* et Horat. Sat. 1, 6, 11; *amplis et honoribus auctos.*

** vs. 1152: *Objicit nemo sordes tibi, quas mihi multi,*

Horat. Sat. 1, 6, 107: *Objicit nemo sordis mihi, quas tibi, Tulli.*

** vs. 1153: *Qui tibi complaceo, qui turpia vincis honesto,*

Horat. Sat. 1, 6, 63: *Quod placui tibi, qui turpi secesseris honestum.*

vs. 1155: *Artus egregios generoso in corpore sculptos,*

Horat. 1, 6, 67: *Egregio inspersos reprehendas corpore nævos.*

* vs. 1156: *Mentior at si quid, merdis caput inquinier albis,*

Horat. Sat. 1, 8, 37.

* vs. 1162: Non semper feriet, quodcunque minabitur, arcus,

Horat. A. P. 350, ubi *nec* est pro *non*.

* vs. 1164: Vulpes hunc gemino collaudat pollice Iudum,

Horat. Epist. 1, 18, 66: Fautor utroque tuum laudabit *pollice ludum*.

vs. 1175: Aeque neglectum pueris senibusve nocivum,

Horat. Epist. 1, 1, 26: Aeque neglectum pueris senibusque nocebit.

** vs. 1180: Compedibus tales num sub custode tenebit,

Horat. Epist. 1, 16, 77: Compedibus sævo te sub custode tenebo.

vs. 1183: Si prece, si pretio laxatur captio capto,

Horat. Epist. 2, 2, 173: Nunc *prece*, nunc *pretio* cet.

Versu 1188: Excors, follus eques, abnormis garrulus idem est,

non falso conjicis „*abnormem garrulum*“ Horatium sapere, nam dixit is re vera Sat. 2, 2, 3:
Rusticus, *abnormis sapiens*, crassaque Minerva.

** vs. 1206: Prorsus jucundam noctem produximus istam,

Horat. Sat. 1, 5, 70: *Prorsus jucunde coenam producimus illam*.

vs. 1212: Sub noctem gelidumque foco calefactat amicum,

Horat. Epist. 2, 2, 169: Sub noctem gelidam lignis calefactat aënum.

** vs. 1213: Non tamen adversis insomnia duximus austris,

Horat. Epist. 2, 2, 202: Non tamen adversis ætatem ducimus austris.

** vs. 1215: Ericium vafrum servis de pluribus unum,

Horat. Epist. 2, 2, 212: Quid te exempta levat spinis *de pluribus una*. Notaveram ego eundem
Horatii versum supra ad vs. 709: fratrem *de pluribus unum*.

* vs. 1225: Verum operi longo fas est obrepere somnum,

Horat. A. P. 360.

** vs. 1226: Nimirum sapere est abjectis utile nugis,

Horat. Epist. 2, 2, 141.

** vs. 1227: Me tempestivum psalmis concedere Iudum,

Horat. Epist. 2, 2, 142: Et *tempestivum pueris concedere Iudum*.

* vs. 1228: Iratus pariter, jejunis dentibus acer,

Horat. Epist. 2, 2, 29.

** vs. 1229: Sermonem claudam, verbum non amplius addam,

Horat. Sat. I, 1, 121: *verbum non amplius addam*.

Vides ergo, *Grimmi* doctissime, præter eos, quos *Tu* tanquam ex Horatio sumptos notaveras, versus et *Heidbreedium* sat multos post *Te* protulisse neque post hunc mihi spicilegiura defuisse non nimis tenue, eamque ob caussam conjecturam *Tuam* de vero hujus carminis versum numero ex versu 1224 petitam non constare, uniceque verum videri, quod de undequinquaginta prologi versibus conjicis. Cetera vero *Tibi* ipsi relinquo. Quod autem de ipsius Malchi versibus addere constitueram, ut de numerosis ejus erroribus et prosodiacis et metricis non in græcis tantum, ut cauterio v. 62 *Syrenas* v. 941, melodiam 939, sed 893 est melodia), odecolon 978, sed in latinis quoque, ut nenii v. 4, fabellam 39, pupillis 56, vicenis 83, nec 234, 850, meroris (moeroris) 247, 1211, libere 377, valde 578, 694, plene 1055, fulica 493, sollicitet 552, militia 848, decore 797, peragit 819, debet 854, opacæ 916, matutinos 961, gavisi 1042, victimareris 770, osculaturus 953, moraremur 963, e quibus omisi ea omnia, quæ vel facilem veniam haberent, vel corruptelæ suspicionem, ut 73 pro *redeunte* scribendum videtur *redeuntis*, 779 pro *huncce regem* hunc, 921 pro *majus* magis, 1060 pro *hunc diligis* diligis hunc: illa omnia tempus me nunc jubet omittere. Tantum adjicio, centonem esse merum a tirone aliquo exercitationis gratia aut etiam poenæ loco confectum hoc carmen, cuius plurimi etiam præter notatos versus ex aliis vel antiquioribus vel recentioribus poetis sumpti videntur. Atque sat certam ducem in ea quæstione habemus Malchi consuetudinem, nam ipse leoninos fecit versus ob eamque rem adeo aliquot aliorum poetarum versus de suo mutavit, ubi id facili negotio posset, ut ergo omnes, qui non sunt leonini, versus præter paucissima quedam alias generis exempla (69, 167 sq. alia) non videantur esse Malehi ipsius. Sic aliunde sumptos arbitror etiam 73, 75, 293, 371 sq., quorum posterior corruptus est, 412, 448, 569, 607, 681, 781, 799—804, in quibus non nulla corrupta sunt, 837, 854 sq., 859, 862, 866, 868, 872 sq., 875, 877, 892, 899, 902, 906, 908, 965, 977, 1010, 1027, 1049, 1071, 1167, 1171, 1178, 1220.